
          R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 418 

din  26 septembrie 2011 

pentru modificarea Dispoziţiei nr. 688/2010 privind constituirea comisiei 

de disciplină din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în considerare referatul nr.13779/2011 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane, prin care se supune aprobării numirea unui membru titular şi a unui membru 

supleant în comisia de disciplină din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean 

Cluj; 

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii de Guvern nr. 1344/2007 privind normele de organizare şi funcţionare a 

comisiilor de disciplină, cu modificările şi completările ulterioare ; 

- art.104 alin. (1) litera f) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Legii 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare. 

         D I S P U N E : 

 Articol Unic: Dispoziţia nr. 688/2010 privind constituirea comisiei de disciplină din 

cadrul Consiliului Judeţean Cluj, se modifică şi va avea următorul cuprins: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut:  

„Art.1. Se constituie comisia de disciplină din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj, al cărei mandat începe cu data de 01.12.2010, cu următoarea componenţă: 



Membri titulari: 

- Tatomir Simona-Cornelia - director general, Direcţiei Generale Buget-Finanţe Resurse 

Umane 

- Iliescu Ştefan-Eduard - şef serviciu, Serviciul Juridic, Contencios Administrativ 

- Neamţu Daniela-Carmen - consilier, Compartimentul Managementul Unităţilor de Asistenţă 

Medicală 

Membrii supleanţi: 

- Rusu Sanda-Daniela - şef serviciu, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului 

- Iuşan Ioan - consilier juridic, Serviciul Administraţie Publică, ATOP 

- Petreuş Alin-Vasile - consilier juridic, Serviciul Juridic, Contencios-Administrativ 

Secretar titular : Tomuş Maria-Daniela - consilier, Serviciul Resurse Umane 

Secretar supleant: Pece Livia - consilier, Serviciul Resurse Umane" 

             

 

                                          A V I Z A T 

: 

 P R E Ş E D I N T E ,                          SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

                      Alin Tişe                               Simona 

Gaci 


